Министерство по земельным и имущественным отношениям                          Республики Дагестан
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ от 21 августа 2019 г. № 393

О проведении аукциона в электронной форме по продаже государственного имущества, находящегося в собственности Республики Дагестан

В целях проведения аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности Республики Дагестан, в соответствии с требованиями статьи 32.1 Федерального закона Российской Федерации                            от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», приказываю:
1. Утвердить аукционную документацию по проведению аукциона                       в электронной форме по продаже государственного имущества, находящегося        в собственности Республики Дагестан, расположенного по адресу: Республика Дагестан, г. Буйнакск, местность «Старый Герейавлак»:
- земельный участок, назначение: земли населенных пунктов, общей площадью 15100,0 кв. м., кадастровый номер 05:44:000054:19;
-  здание, назначение: жилой дом, общей площадью 70,0 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 05:44:000054:38;
- ангар, назначение: сооружения сельскохозяйственного производства, общей площадью 446,3 кв. м., кадастровый номер 05:44:000054:39:2.
2. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона                          в электронной форме на сайте www.torgi.gov.ru и на сайте электронной площадки в срок не позднее 23 августа 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра М.А. Алиева.

	Министр
	                                         А. К. Кагиргаджиев